Zatgcznik nr 3
do Uchwaly Rady Powiatu
w Szczytnie Nr VI/47/2007 z dnia 26.06.07r.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjn e w latach 2007 - 2010

w ziotych

Planowane wydatki

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

rok bud zetowy
2007
(8+9+10+11)

w tym 2zrédta finansowania

dochody
wilasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

srodki pochodz ace z innych zr.*

w tym:

srodki
wymienione
wart. Sust. 1
pkt 2i 3 u.f.p.

2008 r.

2009 r.

2010r.

Jednostka
organizacyjna
realizuj gca zadanie lub
koordynuj aca program

11

13

600

60014

Przebudowa drogi 1476N
Pasym-Dzwierzuty w
miescie Pasym etap | od
0+042 do 0+600 - 1 000
000zt i etap Il od 0+600 do
2+150 - 2 000 000zt

3 000 000

500 000

62 500

62500 g

62 500

375 000

2500 000

Zarzad Drog7 Powiatowych

600

60014

Przebudowa drég
powiatowych: Szczytno-
Rudka Nr1506N, Szczytno-
Zabiele Lejkowo 1663N,
Rudka-Matdaniec Nr1665,
Matdaniec-Piecuchy
Nr1508 i gminnej Piecuchy-
Waty Nr196029 - etap |
drogi: Nr 1663N od 0+128
do 0+387 i Nr 1506N od
0+000 do 0+950 — 1 590
000zt; etap Il — 11 410
000zt

13 000 000

1590 000

198 750

198750 B

198 750

1192 500

4 000 000

4 410 000

3 000 000

Zarzad Drog7 Powiatowych

600

60014

Dokumentacja drogi
Wielbark-Rozogi

500 000

400 000

200 000

200 000

200 000

100 000

Zarzad Drog7 Powiatowych

700

70005

Zakup pomieszczen w
Ratuszu platne przez
dziewie¢ lat 2006-
2015)

181 000

18 000

18 000

O|®[>» |O|®([>

18 000

18 000

18 000

Starostwo Powiatowe
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A 750 000
5 |754 | 75411 |Budowa Straznicy 8 450 000 750 000 750000 B 4000000| 3700000 Starostwo Powiatowe
€
Budowa i A
modernizacja obiektu
6 |801 |80130|edukacyjnegowrazz | 15000000 10000 000| 1 500 000 1000000 B 7500000 5000000 Starostuo Powiatowe
budowa sali sportowej
752
c 1,000 000
A
7 |851 |gs111 |fOZPudowa szpitala 14825000 6137000| 435406 1451594| 750000 B 3500000| 5000000| 3688000 Zespol Opieki Zdrowotnej
ZOZ w Szczytnie
c 750 000
Ogétem 54956 000 19 395000| 2414 656| 1451594| 2961250  x x| 12 567500| 20618 000| 11 816 000| 3 018 000 x

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKEFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrodta

=) _ kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
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